CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

              Ofício EX n° 109/2020 - Requerimento n°461/2020
Ao
Comitê de Contingência do Coronavírus
Prefeitura do Município de  Araraquara- SP

Ofício EX nº109/2020

Araraquara, 17 de junho de 2020

Referência:
Requerimento nº 461/2020
Autoria: Vereadora Thainara Faria
Aprovado em 02 de junho de 2020

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência .

Atenciosamente,

Tenente Santana

Presidente